Кировская область

Куменский район

Верхобыстрицкое сельское поселение

Протокол

      Публичных слушаний «Об утверждении  внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки  территории Верхобыстрицкого сельского поселения»

с.Верхобыстрица 20.03.2020

Присутствовали 12 человек

Председатель: Симонова Ольга Аркадьевна- глава администрации Верхобыстрицкого

сельского поселения

Секретарь: Четверикова Людмила Александровна

Повестка дня:

1. Публичные  слушания  по  проекту решения  Верхобыстрицкой сельской Думы

четвёртого созыва  ««Об утверждении   внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки  территории Верхобыстрицкого сельского поселения»

СЛУШАЛИ: О проекте  решения Верхобыстрицкой сельской Думы четвертого созыва

«Об утверждении   внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и

застройки  территории Верхобыстрицкого сельского поселения»

Докладчик: Симонова О.А.

Предложений, замечаний в проект  решения Верхобыстрицкой сельской Думы четвёртого

созыва  «Об утверждении  о внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки  территории Верхобыстрицкого сельского поселения».не

поступило.

РЕШИЛИ: Предложенный проект  решения Верхобыстрицкой сельской Думы второго

созыва  «Об утверждении  внесении изменений и дополнений в  Правила

землепользования и застройки  территории Верхобыстрицкого сельского поселения»

внести для утверждения на очередное заседание Верхобыстрицкой сельской Думы.

Голосовали : «за»-12, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Председатель                                                     О.А.Симонова

Секретарь                                                           Л.А.Четверикова